TNA. FO. 195/459, No. 12-14, Holmes’tan Stratford de Redcliffe’e, 18 Nisan 1856;
TNA. FO. 78/1212, No. 14, s. 77-91, Holmes’tan Earl of Clarendon’a, 7 Nisan 1856.
Askeri meselelere dair bkz. TNA. FO. 195/459, No. 6 (1 Mart 1856); No. 7 (11 Mart
1856); No. 11 (11 Nisan 1856); No. 3 (15 Ocak 1857); No. 11 (9 Mart 1857); TNA. FO.
78/1212, No. 9, s. 63-68 (14 Mart 1856); No. 19, s. 106-107 (26 Nisan 1856); No. 45, s.
204-205 (30 Ekim 1856).

78/1212, No. 6 (22 Şubat 1856), s. 40-45; No.
17-18 (26 Nisan 1856), s. 98-105.
111 TNA. FO. 78/1212, No. 10 (14 Mart 1856), s. 69; No. 11 (1 Nisan 1856), s. 71-72;
No. 14 (7 Nisan 1856), s. 77-91.
112 TNA. FO. 195/459, No. 33 (8 Eylül 1856); No. 36 (25 Eylül 1856); No. 9-10 (5/9
Mart 1857); No. 14-18 (15/27 Nisan 1857); TNA. FO. 78/1212, No. 52 (18 Kasım
1856); TNA. FO. 78/1306, No. 7 (20 Şubat 1857), s. 110-115.
113 TNA. FO. 195/459, No. 24 (16 Temmuz 1856); No. 10 (5 Mart 1857); No. 13 (14
Nisan 1857); TNA. FO. 78/1212, No. 6 (22 Şubat 1856), s. 40-45; No. 51 (17 Kasım
1856), s. 214-218; TNA. FO. 78/1306, No. 6 (31 Mart 1857), s. 127-217.
114 Vali, Defterdar ve İl Meclisi arasındaki çekişme ve uyuşmazlıklar için bkz. TNA. FO.
195/459, No. 3 (15 Şubat 1856); No. 16 (24 Nisan 1856); No. 28 (26 Temmuz 1856);
Holmes ile Osmanlı makamları arasındaki uyuşmazlıklar için bkz. TNA. FO. 78/1212,
No. 18 (26 Nisan 1856); No. 31 (26 Temmuz 1856).
115 Eskisi kadar olmasa da kadın ve erkek köle ticaretinin Diyarbakır’da hala devam
ettiğine dair bkz. TNA. FO.